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Tu hai le domande, 
noi le risposte!

Siamo qui per te!
Contattaci!

@simanisartoria@magimagliette

e seguici sui nostri social!

@simaniindustrie



Simani Industrie srl è da 1977 un punto di riferimento per il settore della 
ristorazione e dell’ospitalità, offrendo un’ampia gamma di prodotti monouso 
di alta qualità. Ci rivolgiamo a ristoranti, bar, catering, hotel e strutture HoReCa, 
fornendo soluzioni pratiche, igieniche ed ecosostenibili per il servizio e la 

conservazione degli alimenti.

La nostra offerta comprende:
Posate, piatti e bicchieri monouso in plastica, carta, bambù e materiali 

biodegradabili;
Contenitori per asporto e delivery, ideali per il food packaging;

Tovagliato monouso, tovaglioli, tovaglie e runner per ogni esigenza;
Prodotti per l’igiene e la pulizia, per garantire standard elevati di sicurezza 

alimentare;

Ci impegniamo a fornire articoli innovativi e sostenibili, selezionando materiali 
eco-friendly per ridurre l’impatto ambientale senza rinunciare alla praticità. 
Grazie alla nostra esperienza e a un servizio clienti attento, siamo il partner ideale 

per chi cerca soluzioni efficienti e personalizzate per la propria attività.

La nostra azienda si trova a Gallicano, in provincia di Lucca,  in Garfagnana.

La Garfagnana è una splendida area montuosa situata nella provincia di Lucca, 
incastonata tra le Alpi Apuane e l’Appennino Tosco-Emiliano. Conosciuta per i 
suoi paesaggi mozzafiato, i borghi medievali e le tradizioni gastronomiche, è una 

destinazione ideale per gli amanti della natura e della cultura.

Siamo in una posizione strategica e facilmente raggiungibile per tutti i 
professionisti della ristorazione e del settore HoReCa. 

Ci puoi trovare in Via Provinciale Lodovica km.36, Zona Industriale Zinepri di 
Gallicano (LU)

Orari di apertura: lun/ven 08.30/12.30 - 13.00/17.00

Se arrivi da fuori provincia, puoi raggiungerci comodamente anche dalla Versilia, 
dalla Garfagnana o dalle principali città toscane. Ti aspettiamo!
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IL TUO MARCHIO
I NOSTRI PRODOTTI

L’ABBINAMENTO PERFETTO

Grazie alle nostre tecniche di stampa, 
puoi personalizzare i prodotti del nostro 

catalogo con il tuo logo.
Il nostro studio grafico ti aiuterà  a 

trovare la soluzione ideale per la tua 
attività e le tue esigenze.

Contattaci per un preventivo 
personalizzato.
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BAR

CUCINA
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PIATTI IN POLPA DI CELLULOSA

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

NAT.BIO E017 Piatto rotondo 17 cm 50 20 1000

NAT.BIO E504 Piatto rotondo 22 cm 50 20 1000

NAT.BIO E205 Piatto rotondo BIS 23 cm 50 20 1000

NAT.BIO E011 Piatto rotondo TRIS 26 cm 50 10 500

NAT.BIO E059 Piatto ovale 26 x 19 cm 125 8 1000

NAT.BIO E085 Piatto fondo 22 cm / 400 ml 125 8 1000

NAT.BIO E091 Piatto fondo 19 cm / 680 ml 125 8 1000

NAT.BIO TP4 Piatto triangolare 1/4 100 4 400

NAT.BIO 5106 Piatto quadrato 15,5 x 15,5 cm 50 10 500

NAT.BIO 0108 Piatto quadrato 20 x 20 cm 50 10 500

NAT.BIO 0110 Piatto quadrato 25,5 x 25,5 cm 50 10 500

NAT.BIO 001326 Piatto rettangolare 26 x 13 cm 50 10 500

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

NATBIOG23F Piatto CHARME pari ø 23 cm 50 10 500

NATBIOG23B Piatto CHARME fondo ø 23 cm 50 10 500

NATBIOG26F Piatto CHARME fondo ø 26 cm 50 10 500

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

NAT.BIO PF017 Piatto rotondo 17 cm 50 20 1000

NAT.BIO PF504 Piatto rotondo 22 cm 50 10 500

NAT.BIO PF106 Piatto quadrato 15 x 15 cm 50 10 500

NAT.BIO PF085 Piatto fondo 18 cm / 400 ml 50 20 1000

NAT.BIO PF091 Piatto fondo 19 cm / 680 ml 50 20 1000

NAT.BIO PFB24 Vaschetta 20,5 cm / 700 ml 50 10 500

NAT.BIO PFB32 Vaschetta 20,5 cm / 950 ml 50 10 500

NAT.BIO PFB47 Vaschetta 20,5 cm / 1400 ml 50 10 500

NAT.L243248 Coperchio in PP per vaschette 50 5 250

L’acronimo PFAS indica una vasta famiglia di sostanze perfluoroalchiliche utilizzate per aumentare le prestazioni di svariati materiali tra cui gli imballaggi alimentari. Ma se da una parte i PFAS 

aumentano la repellenza all’olio e all’acqua e la resistenza al calore contrastando usura e corrosione, dall’altra - una volta dispersi nell’ambiente - sono persistenti ed interferiscono con la salute umana.

La quantità massima di PFAS è limitata dall’Unione Europea e gli imballaggi alimentari sono da ritenere sicuri ma, rinunciando a qualche performance, possiamo eliminarli del tutto, 

ottenendo un materiale del tutto privo di sostanze perfluoro alchiliche. Come gli articoli della nuova linea Pfas Free che comprende piatti, insalatiere, vassoi, posate e monoporzione.
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CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

NAT.BIO B012 Vaschetta 355 ml 50 18 900

NAT.BIO B032 Vaschetta 946 ml 50 18 900

NAT.BIO BS02 Piatto rotondo 15 cm 50 20 1000

NAT.BIO B106 Piatto quadrato 15 x 15 cm 50 10 500

NAT.BIO B108 Piatto quadrato 20 x 20 cm 50 10 500

NAT.BIO CH35 Vaschetta rettangolare 650 ml 75 4 300

NAT.BIO 0450 Vaschetta ovale 650 ml 50 10 500

NAT.BIO 0750 Vaschetta ovale 800 ml 50 10 500

NAT.L012 Coperchio NAT.BIO B012 100 9 900

NAT.LCH35 Coperchio NAT.BIO CH35 50 10 500

NAT.L0450 Coperchio NAT.BIO 0450 50 10 500

NAT.L0750 Coperchio NAT.BIO 0750 50 10 500

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

NAT.BIO 0510 Vassoio 5 posti 26,5 x 21 x 2 cm 125 4 500

NAT.BIO 0512 Vassoio 5 posti 32 x 23 x 2,5 cm 125 4 500

NAT.BIO CH00 Vaschetta 9,5 x 13,5 x 4 50 20 1000

NAT.BIO CH01 Vaschetta 16 x 11 x 4 cm 50 20 1000

NAT.BIO T052 Vassoio 5 posti 28 x 22 x 4 cm 50 8 400

NAT.BIO T053 Coperchio per NAT.BIO T052 50 8 400

NAT.BIO PFT4 Vassoio 4 posti 22 x 24 x 4 cm 50 10 500

NAT.LT4 Coperchio in PP per NAT.BIO PFT4 50 10 500

NATBIOT3727 Vassoio 4 posti 37 x 27 x 3,5 cm 50 4 200

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

NAT.BIO S73 Porta Tacos 3 posti - 22 x 16 cm 50 12 600

PIATTI IN POLPA DI CELLULOSA
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CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

SI-RD18TB_BK Piatto rotondo ø 18 cm liscio 50 8 400

SI-RD23TB_BK Piatto rotondo ø 23 cm liscio 50 7 350

SI-SQ18B_BK Piatto quadrato 18 x 18 cm liscio 50 8 400

SI-SQ23B_BK Piatto quadrato 23 x 23 cm liscio 50 8 400

SI-RD18B_BK Piatto rotondo ø 18 cm rigato 50 10 500

SI-RD23B_BK Piatto rotondo ø 23 cm rigato 50 10 500

SI-BW20BB_BK Vaschetta rotonda ø 20 cm rigata 50 12 600

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

BIO 30 1/2 Vassoio 10 x 16 cm - BIANCO 250 12 3000

BIO 31 Vassoio 13 x 20 cm - BIANCO 250 6 1500

BIO 31K Vassoio 13 x 20 cm - KRAFT 250 6 1500

BIO 32 Vassoio 16,5 x 20 cm - BIANCO 250 4 1000

BIO 32K Vassoio 16,5 x 20 cm - KRAFT 250 4 1000

BIO 32 1/2 Vassoio 17 x 23 cm - BIANCO 250 4 1000

BIO 32 1/2K Vassoio 17 x 23 cm - KRAFT 250 4 1000

BIO 33 1/3 Vassoio 17,5 x 25 cm - BIANCO 250 4 1000

BIO 34 1/4 Vassoio 21 x 30 cm - BIANCO 250 1 250

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

SI/RD18E Piatto ø 18 cm rigato - non laminato 100 10 1000

SI/RD22T Piatto ø 22 cm rigato - non laminato 100 3 300

SI/RD23E Piatto ø 23 cm rigato - non laminato 100 10 1000

SI/SQ18E Piatto 18 x 18 cm liscio - non laminato 100 8 800

SI/SQ23E Piatto 23 x 23 cm liscio - non laminato 50 10 500

* laminato naturalmente

PIATTI IN CARTONCINO
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FINGERFOOD

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

PIN.C0001 Cono in legno ø 3 x 8,5 cm 50 120 6000

PIN.C0002 Cono in legno ø 4 x 11,5 cm 50 120 6000

PIN.C0003 Cono in legno ø 5,5 x 14,5 cm 50 40 2000

PIN.C0004 Cono in legno ø 7 x 19,5 cm 50 40 2000

PIN.C0005 Cono in legno ø 19,5 x 22,5 cm 50 20 1000

X42111 Portaconi rotondo 10 posti 1 5 5

X42200 Portaconi rettangolare 20 posti 1 5 5

PIN.B0009 Pagoda in legno 9,5 x 5 cm 50 40 2000

PIN.B0011 Pagoda in legno 12 x 6 cm 50 40 2000

PIN.B0014 Pagoda in legno 14 x 7,5 cm 50 40 2000

PIN.B0017 Pagoda in legno 17,5 x 9,5 cm 50 40 2000

PIN.B0022 Pagoda in legno 22,5 x 11 cm 50 40 2000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

PNZ0001 Pinza in bamboo 16 cm 50 50 2500

PNZ0002 Pinza in bamboo 8 cm 50 50 2500

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

NAT.BIO T100 Portasalse 29 ml 150 10 1500

NAT.BIO T200 Portasalse 59 ml 150 10 1500

NAT.BIO T400 Portasalse 118 ml 150 10 1500

NAT.BIO PFF11 Foglia 100 10 1000

NAT.BIO PFF12 Uovo 100 10 1000

NAT.BIO PFF13 Quadrato 100 10 1000

NAT.BIO PFF14 Cucchiaio 100 10 1000
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PIATTI IN FOGLIA DI PALMA E ACCESSORI

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

NAT.BIO 4004 Piatto ø 20 cm 25 8 200

NAT.BIO 4005 Piatto ø 23 cm 25 4 100

NATBIO 4106 Piatto quadrato 16 x 16 cm 25 4 100

NAT.BIO 4107 Piatto quadrato 18 x 18 cm 25 4 100

NAT.BIO 4109 Piatto quadrato 23 x 23 cm 25 4 100

NAT.BIO 4110 Piatto quadrato 25 x 25 cm 25 4 100

NAT.BIO 4155 Vaschetta 14 x 14 x 5 cm 25 8 200

NAT.BIO 4082 Vaschetta ø 13  x 4 cm 25 4 100

NAT.BIO 4086  Vaschetta ø 20 x 14 cm 25 4 100

NAT.BIO 4086 Piatto ovale 20 x 14 cm 25 8 200

NAT.BIO 4006 Piatto ovale 31 x 17 cm 25 8 200

NAT.BIO 4062 Piatto ovale 2 scomparti 25 x 16 cm 25 8 200

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

PIN.A2013 Minipallet 20 x 13 cm 1 24 24

PIN.A3519 Minipallet 35 x 19 cm 1 24 24

PIN.A4015 Minipallet 40 x 15 cm 1 16 16

PIN.A4030 Minipallet 40 x 30 cm 1 8 8

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

PIN.F2517LW Cassettina 25 x 17 x 10 cm 1 12 12

PIN.F2030LW Cassettina 20 x 30 x 9 cm 1 8 8

L’impiego di foglie di palma per produrre stoviglie coniuga l’eleganza al concetto di sviluppo 

sostenibile e biodegradabilità. I piatti ed i contenitori in palma sono realizzati con materiale 

organico al 100% costituito da foglie di palma indiana raccolte, lavate e pressate con un processo 

che comprende il vapore. Il risultato è la produzione di piatti a vassoi tanto belli quanto resistenti.
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ø 52 mm

PAP75LID

ø 56 mm

PAP90LID

ø 63 mm

60SIPOSBLACK, 60SIPOSWHITE,
FE-118LID, NAT.PLA L004,

PAP60LID

ø 73 mm

70SIPOSBLACK, 70SIPOSWHITE,
FE-207LID, NAT.PLA L006

PAP70LID

ø 72 mm

70SIPOSBLACK, 70SIPOSWHITE

ø 78 mm

CO-CV78D+S, CO-CV78D+T, CO-CV78P+C,
CO-CV78P+S

ø 95 mm

CO-CV95D+S, CO-CV95D+T, CO-CV95P+C,
CO-CV95P+S

ø 80 mm

80SIPOSBLACK, 80SIPOSWHITE, DP-V053S0001, 
FE-238/297LID, NAT.PLA L008, PAP80LID

ø 93 mm

90SIPOSBLACK, 90SIPOSWHITE, DP-V051S0001, 
FE-473/5917LID, NAT.PLA L009

ø 52 mm

HL-372K

ø 73 mm

NAT.BIO B006, NAT.BIO P006, NAT.BIO P006T
NAT.BIO P007

ø 72 mm

FE-207W

ø 78 mm

CO-PS228, CO-PT250, CO-PT300 CO-PT350

ø 95 mm

CO-PS280, CO-PS425, CO-PS550, CO-PS650, 
CO-PT550, CO-PT650

ø 80 mm

DP-R604S0015, DP-R604S0029, FE-237W, FE-237CITY,  
FE-237DAILY, FE-297CITY,  FE-297DAILY, FE-355CITY,  

FE-355DAILY HL-378K,
NAT.BIO B008, NAT.BIO P008,  NAT.BIO P008T, 
NAT.BIO P010, NAT.BIO P010T, NAT.BIO P012, 

NAT.BIO P012T

ø 93 mm

DP-R368S0015, DP-R368S0029, DP-R292S0015, 
DP-R292S0029, FE-237W, FE-237CITY, FE-237DAILY, FE-

297CITY, FE-297DAILY, FE-355CITY, FE-355DAILY, HL-370K, 
HL-378K, HL-412K, HL-473K, NAT.BIO BX12, NAT.BIO BX16, 

NAT.BIO BX20, NAT.BIO P016, NAT.BIO P016T, 
NAT.BIO P020, NAT.BIO P020T

ø 56 mm

NAT.BIO P002

ø 63 mm

DP-R147S0015DP-R147S0029
FE-118CITY, FE-118DAILY, HL-374K,

 NAT.BIO P004, NAT.BIO P004T

TABELLA COMPATIBILITÀ
COPERCHI / BICCHIERI MONOUSO

LE MISURE SI RIFERISCONO AL DIAMETRO SUPERIORE DEL BICCHIERE E AL DIAMETRO INTERNO DEL COPERCHIO
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BICCHIERI IN CARTONCINO LAMINATO

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

DP-R147S0015 118 ml - BROWN 40 25 1000

DP-R604S0015 240 ml - BROWN 40 25 1000

DP-R368S0015 360 ml - BROWN 40 25 1000

DP-R292S0015 480 ml - BROWN 25 25 1000

DP-R147S0029 118 ml - BLACK 40 25 1000

DP-R604S0029 240 ml - BLACK 40 25 1000

DP-R368S0029 360 ml - BLACK 40 25 1000

DP-R292S0029 480 ml - BLACK 25 25 1000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

HL-372K 75 ml - KRAFT 50 40 2000

HL-374K 118 ml - KRAFT 50 20 1000

HL-378K 237 ml - KRAFT 50 20 1000

HL-370K 297 ml - KRAFT 50 20 1000

HL-412K 355 ml - KRAFT 50 20 1000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

FE-075W 75 ml - WHITE 50 20 1000

FE-118W 118 ml - WHITE 50 20 1000

FE-207W 207 ml - WHITE 50 20 1000

FE-237W 237 ml - WHITE 50 20 1000

FE-118CITY 118 ml - CITY 50 20 1000

FE-207CITY 210 ml - CITY 50 20 1000

FE-237CITY 237 ml - CITY 50 20 1000

FE-297CITY 297 ml - CITY 50 20 1000

FE-355CITY 355 ml - CITY 50 20 1000

FE-473CITY 473 ml - CITY 50 20 1000

FE-591CITY 591 ml - CITY 50 20 1000

FE-118DAILY 118 ml - DAILY 50 20 1000

FE-207DAILY 210 ml - DAILY 50 20 1000

FE-237DAILY 237 ml - DAILY 50 20 1000

FE-297DAILY 297 ml - DAILY 50 20 1000

FE-355DAILY 355 ml - DAILY 50 20 1000

FE-473DAILY 473 ml - DAILY 50 20 1000

FE-591DAILY 591 ml - DAILY 50 20 1000
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CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

NAT.BIO P002 90 ml - WHITE 50 40 2000

NAT.BIO P004 118 ml - WHITE 50 20 1000

NAT.BIO P006 177 ml - WHITE 50 20 1000

NAT.BIO P007 207 ml - WHITE 50 20 1000

NAT.BIO P008 237 ml - WHITE 50 20 1000

NAT.BIO P010 297 ml - WHITE 50 20 1000

NAT.BIO P012 355 ml - WHITE 50 20 1000

NAT.BIO P016 473 ml - WHITE 50 20 1000

NAT.BIO P020 591 ml - WHITE 50 20 1000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

NAT.BIO P004T 118 ml - TREE 50 20 1000

NAT.BIO P006T 177 ml - TREE 50 20 1000

NAT.BIO P008T 237 ml - TREE 50 20 1000

NAT.BIO P010T 297 ml - TREE 50 20 1000

NAT.BIO P012T 355 ml - TREE 50 20 1000

NAT.BIO P016T 473 ml - TREE 50 20 1000

NAT.BIO P020T 591 ml - TREE 50 20 1000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

NAT.BIO B003 90 ml - KRAFT 50 40 2000

NAT.BIO B004 118 ml - KRAFT 50 20 1000

NAT.BIO B006 177 ml - KRAFT 50 20 1000

NAT.BIO B008 237 ml - KRAFT 50 20 1000

NAT.BIO BX12 355 ml - KRAFT 50 20 1000

NAT.BIO BX16 473 ml - KRAFT 50 20 1000

NAT.BIO BX20 591 ml - KRAFT 50 20 1000

BICCHIERI COMPOSTABILI IN CARTONCINO E PLA

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

CH-1816 Portabicchieri in polpa, 4 posti 40 8 320

BB/04 Portabicchieri in cartoncino, 4 posti 50 5 250

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

NAT.BIO P110 Palettina da caffè in carta 11cm 1000 10 10000
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CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

AR205002 250 ml - PET 50 20 1000

AR206002 300 ml - PET 50 20 1000

AR207012 350 ml - PET 50 20 1000

AR207002 400 ml - PET 50 20 1000

AR207022 500 ml - PET 50 20 1000

AR209002 575 ml - PET 50 20 1000

AR542050 200 / 250 / 300 / 350 ml - FLAT 100 10 1000

AR543050 350 / 400 / 500 ml - FLAT 100 10 1000

AR543570 575 / 630 ml - FLAT 100 8 800

AR543878 200 / 250 / 300 / 350 ml - DOME 50 24 1200

AR543885 350 / 400 / 500 ml - DOME 50 22 1100

AR433880 575 / 630 ml - DOME 100 8 800

COPERCHIO FLAT

CO-CV78P+C con FORO

CO-CV95P+C con FORO

CO-CV78P+S senza FORO

CO-CV95P+S senza FORO

COPERCHIO DOME

CO-CV78D+T con FORO

CO-CV95D+T con FORO

CO-CV78D+S senza FORO

CO-CV95D+S senza FORO

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

CO-PT250 250 ml / tacca 200 ml - PET 50 25 1250

CO-PT300 300 ml / tacca 250 ml - PET 50 25 1250

CO-PT350 350 ml / tacca 300 ml - PET 50 25 1250

CO-PT550 550 ml / tacca 400 ml - PET 50 16 800

CO-PT650 650 ml / tacca 500 ml - PET 50 16 800

BICCHIERI TRASPARENTI IN PET E PLA

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

NAT.PLA 507C 200 ml - PLA 50 20 1000

NAT.PLA 508C 237 ml - PLA 50 20 1000

NAT.PLA 509C 267 ml - PLA 50 20 1000

NAT.PLA 510C 297 ml - PLA 50 20 1000

NAT.PLA 513C 400 ml - PLA 50 20 1000

NAT.PLA C07 FLAT - Coperchio 200 / 237 / 267 ml 50 20 1000

NAT.PLA D07 DOME - Coperchio 200 / 237 / 267 ml 50 20 1000
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CANNUCCE IN CARTA E PLA

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

PAGE0620PW ø 6 x 200 mm - BIANCO 250 28 7000

PAGE0823PW ø 8 x 230 - BIANCO 150 23 2450

PAGE0620PB ø 6 x 200 mm - NERO 250 28 7000

PAGE0620PK ø 6 x 200 mm - KRAFT 250 28 7000

PAGE0715PBTW ø 7 x 150 mm - TWISTED 250 28 7000

PAGE4518PW-IMB ø 4,5 x 180 mm - BIANCA IMB. 500 12 6000

PAGE4518PB-IMB ø 4,5 x 180 mm - NERA IMB. 500 12 6000

PAGE0720PB500IMB ø 7 x 200 mm - NERA IMB. 500 7 3500

PAGE0722PWFK ø 7 x 220 mm - BIANCA FLESSIBILE 250 24 6000

PAGE0722PBFK ø 7 x 220 mm - NERA FLESSIBILE 250 24 6000

PAGE0620PASSBOX50 ø 6 x 200 mm - BOX COLORI MISTI 50 100 5000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

PAGE0815SBPLA ø 8 x 150 mm - NERO 250 12 3000

PAGE0621SWPLA ø 6 x 210 mm - BIANCO 150 23 3450

PAGE0621SBPLA ø 6 x 210 mm - NERO 150 23 3450

PAGE0825SWPLA ø 8 x 250 mm - BIANCO 150 14 2100

PAGE0825SBPLA ø 8 x 250 mm - NERO 150 14 2100

PAGE0520SGPLA-IMB ø 5 x 200 mm - VERDE IMB. 400 18 7200

PAGE0624FGPLA-IMB ø 6 x 240 mm - VERDE FLESS. IMB. 400 12 4800

PAGE0821BPLA-IMB ø 8 x 210 mm - NERA IMB. 500 10 5000

PAGE0621SBPLA-SPOON ø 6 x 210 mm - NERA CUCCHIAIO 250 24 6000

PAGE0621SPLA-SPOON ø 6 x 210 mm - MISTI CUCCHIAIO 250 24 6000

PAGE0821SPLA-SPOON ø 8 x 210 mm - MISTI CUCCHIAIO 250 24 6000

PAGE1220CPLA ø 12 x 200 mm - MISTI BUBBLE TEA 200 10 2000

CANNUCCE IN CARTA

CANNUCCE IN PLA
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TOVAGLIE E TOVAGLIOLI IN CARTA

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

026424-P Tovaglietta 30 x 40 - CARTAPAGLIA 250 4 1000

LP/1125/P Busta portaposate - CARTAPAGLIA 125 8 1000

B/020307 100 x 100 cm - BIANCO 250 1 250

B/020206 100 x 100 cm - CARTAPAGLIA 100 3 300

B/020306 100 x 100 cm - SCOZZESE VERDE 250 1 250

B/020312 100 x 100 cm - SCOZZESE ROSSO 250 1 250

B/020308 100 x 100 cm - SCOZZESE GIALLO 250 1 250

B/020309 100 x 100 cm - SCOZZESE BLU 250 1 250

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

EC0033.1V-500 33 x 33 cm - BIANCO - 1 VELO 250 20 5000

EC033.2V-240 33 x 33 cm - BIANCO - 2 VELI 50 48 2400

NK332414 33 x 33 cm - CREMA 50 24 1200

NK332401 33 x 33 cm - GIALLO 50 24 1200

NK332418 33 x 33 cm - ARANCIO 50 24 1200

NK332403 33 x 33 cm - ROSSO 50 24 1200

NK332404 33 x 33 cm - BORDEAUX 50 24 1200

NK332406 33 x 33 cm - VERDE 50 24 1200

NK332408 33 x 33 cm - ROSA 50 24 1200

NK332416 33 x 33 cm - AZZURRO 50 24 1200

NK332409 33 x 33 cm - BLU 50 24 1200

NK332410 33 x 33 cm - MARRONE 50 24 1200

NK332420 33 x 33 cm - NERO 50 24 1200

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

B/09120 NERO 25 4 100

B/09102 BLU NAVY 25 4 100

B/09104 BORDEAUX 25 4 100

B/09103 ROSSO 25 4 100

B/09110 CACAO 25 4 100

B/09118  ARANCIO 25 4 100

B/09114 NOCCIOLA 25 4 100

B/09101 GIALLO 25 4 100

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

B/09121 CHAMPAGNE 25 4 100

B/09105 BIANCO 25 4 100

B/09106 VERDE FORESTA 25 4 100

B/09119 VERDE LIME 25 4 100

B/09133 TIFFANY 25 4 100

B/09134 PESCA 25 4 100

B/09135 AZZURRO MARE 25 4 100

B/09109 GRIGIO PERLA 25 4 100

TOVAGLIE IN TNTTOVAGLIE IN TNT
100100XX100 CM100 CM

TOVAGLIE IN TNT
100X100 CM
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TOVAGLIATI IN AIR-LAID

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

PSP40-0 Tovagliolo 40 x 40 cm - BIANCO 50 16 800

PSP40-N Tovagliolo 40 x 40 cm - NATURAL 50 16 800

PSP40-236 Tovagliolo 40 x 40 cm - PERLA 50 16 800

PSP40-3780 Tovagliolo 40 x 40 cm - ARDESIA 50 16 800

PSP40-035 Tovagliolo 40 x 40 cm - CREMA 50 16 800

PSP40-131 Tovagliolo 40 x 40 cm - GIALLO 50 16 800

PSP40-1290 Tovagliolo 40 x 40 cm - ARANCIO 50 16 800

PSP40-110 Tovagliolo 40 x 40 cm - ROSSO 50 16 800

PSP40-118 Tovagliolo 40 x 40 cm - BORDEAUX 50 16 800

PSP40-1220 Tovagliolo 40 x 40 cm - VIOLA 50 16 800

PSP40-042 Tovagliolo 40 x 40 cm - ACQUA 50 16 800

PSP40-1151 Tovagliolo 40 x 40 cm - BLU MARE 50 16 800

PSP40-034 Tovagliolo 40 x 40 cm - SABBIA 50 16 800

PSP40-181 Tovagliolo 40 x 40 cm - NERO 50 16 800

PSP40-170 Tovagliolo 40 x 40 cm - CACAO 50 16 800

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

PSP10-0 Tovaglia 100 x 100 cm - BIANCO 25 4 100

PSP10-N Tovaglia 100 x 100 cm - NATURAL 25 4 100

PSP10-236 Tovaglia 100 x 100 cm - PERLA 25 4 100

PSP10-3780 Tovaglia 100 x 100 cm - ARDESIA 25 4 100

PSP10-035 Tovaglia 100 x 100 cm - CREMA 25 4 100

PSP10-131 Tovaglia 100 x 100 cm - GIALLO 25 4 100

PSP10-1290 Tovaglia 100 x 100 cm - ARANCIO 25 4 100

PSP10-110 Tovaglia 100 x 100 cm - ROSSO 25 4 100

PSP10-118 Tovaglia 100 x 100 cm - BORDEAUX 25 4 100

PSP10-1220 Tovaglia 100 x 100 cm - VIOLA 25 4 100

PSP10-042 Tovaglia 100 x 100 cm - ACQUA 25 4 100

PSP10-1151 Tovaglia 100 x 100 cm - BLU MARE 25 4 100

PSP10-034 Tovaglia 100 x 100 cm - SABBIA 25 4 100

PSP10-181 Tovaglia 100 x 100 cm - NERO 25 4 100

PSP10-170 Tovaglia 100 x 100 cm - CACAO 25 4 100



29

SIMANI INDUSTRIE - CATALOGO GENERALE HO.RE.CA. SIMANI INDUSTRIE - CATALOGO GENERALE HO.RE.CA.



30

SIMANI INDUSTRIE - CATALOGO GENERALE HO.RE.CA. SIMANI INDUSTRIE - CATALOGO GENERALE HO.RE.CA.



31

SIMANI INDUSTRIE - CATALOGO GENERALE HO.RE.CA. SIMANI INDUSTRIE - CATALOGO GENERALE HO.RE.CA.

TOVAGLIATI IN AIR-LAID

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

PSP10-100 Tovaglia 100x100 cm - JACK NATURAL 25 4 100

PSP10-445 Tovaglia 100x100 cm - VICTORIA SABBIA 25 4 100

PSP10-925 Tovaglia 100x100 cm - STOFF BORDEAUX 25 4 100

PSP10-965 Tovaglia 100x100 cm - LOUNGE CACAO 25 4 100

PSP10-952 Tovaglia 100x100 cm - OSTE ROSSO 25 4 100

PSP10-768 Tovaglia 100x100 cm - GRACE CRETA 25 4 100

PSP10-541 Tovaglia 100x100 cm - BAND MARE 25 4 100

PSM10-843 Tovaglia 100x100 cm - GARDEN FUXIA 25 4 100

PSM10-846 Tovaglia 100x100 cm - OASI VERDE 25 4 100

PSP10-885 Tovaglia 100x100 cm - MEDITERRANEO 25 4 100

PSP10-858 Tovaglia 100x100 cm - CONTADINO 25 4 100

PSP10-334 Tovaglia 100x100 cm - OLIVIA 25 4 100

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

DASP1002236 Tovaglia 100x100 - CAPRI BLU 20 8 160

DASP1002237 Tovaglia 100x100 - CAPRI OCEANO 20 8 160

DASP1004017 Tovaglia 100x100 - SARACENO 20 8 160

DASP1003500 Tovaglia 100x100 - RUGGINE 20 8 160

DASP1003501 Tovaglia 100x100 - CAFFE’ 20 8 160

DASP1001531 Tovaglia 100x100 - OCEANO 20 8 160

DASP1001530 Tovaglia 100x100 - AMARANTO 20 8 160

DASP1002220 Tovaglia 100x100 - VIETRI BLU 20 8 160

DASP1002224 Tovaglia 100x100 - AMARANTO 20 8 160

DASP1001630 Tovaglia 100x100 - CAPRICCIO 20 8 160

DASP1002264 Tovaglia 100x100 - LUI&LEI 20 8 160

DASP1002302 Tovaglia 100x100 - TWIST 20 8 160

DASP1001320 Tovaglia 100x100 - RIO 20 8 160

DASP1002545 Tovaglia 100x100 - ORIENTALE 20 8 160

DASP1001064 Tovaglia 100x100 - BRIO 20 8 160

PER OGNI DECORO SONO 
DISPONIBILI SIA TOVAGLIE CHE 

TOVAGLIOLI
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POSATE SINGOLE E IN KIT

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

NAT.PLA 101S Coltello - CPLA 50 20 1000

NAT.PLA 102S Forchetta - CPLA 50 20 1000

NAT.PLA 103S Cucchiaio - CPLA 50 20 1000

NAT.PLA 104S Cucchiaino - CPLA 100 30 3000

NAT.PLA 105S Palettina da gelato 100 30 3000

NAT.PLA 104S-IMB Cucchiaino imbustato - CPLA 100 20 2000

NAT.PLA 022 KIT BIS + tovagliolo - CPLA 50 10 500

NAT.PLA 032 KIT TRIS + tovagliolo - CPLA 50 10 500

NAT.PLA 012 Forchetta imbustata 100 10 1000

NAT.PLA 013 Coltello imbustato 100 10 1000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

P3931E Coltellob - LEGNO 100 50 5000

P3932E Forchetta - LEGNO 100 50 5000

P3933E Cucchiaio - LEGNO 100 50 5000

P3933SMALL Cucchiaino - LEGNO 1000 10 10000

P3933ESMALL Cucchiaino - LEGNO 1000 50 5000

P3934 Spork 14,5 cm - LEGNO 100 25 2500

P3934SMALL Minispork 8 cm - LEGNO 100 50 5000

P3932SMALL Miniforchetta 10 cm - LEGNO 100 10 1000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

AISI022 KIT BIS + tovagliolo - ALLUMINIO 240 1 240

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

WKN16-IMB Coltello imbustato - LEGNO 50 10 500

WKF16-IMB Forchetta imbustato - LEGNO 50 10 500

WSP16-IMB Cucchiaio imbustato - LEGNO 50 10 500

WSS11-IMB Cucchiaino imbustato - LEGNO 50 10 500

WKIT2-IMB KIT BIS + tovagliolo - LEGNO 50 10 500

WKIT3S-IMB KIT TRIS + tovagliolo - LEGNO 50 10 500

IN ALLUMINIO IN ALLUMINIO 
RIUTILIZZABILERIUTILIZZABILE
IN ALLUMINIO 

RIUTILIZZABILE



33

SIMANI INDUSTRIE - CATALOGO GENERALE HO.RE.CA. SIMANI INDUSTRIE - CATALOGO GENERALE HO.RE.CA.



34

SIMANI INDUSTRIE - CATALOGO GENERALE HO.RE.CA. SIMANI INDUSTRIE - CATALOGO GENERALE HO.RE.CA.



35

SIMANI INDUSTRIE - CATALOGO GENERALE HO.RE.CA. SIMANI INDUSTRIE - CATALOGO GENERALE HO.RE.CA.

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

PMARK RARE 9 cm - RARE 100 100 10000

PMARK MED 9 cm - MEDIUM 100 100 10000

PMARK WELL 9 cm - WELL 100 100 10000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

PCH150EASY Bacchette cinesi 15 cm - LEGNO 100 10 1000

BPCH230 Bacchette cinesi 20,3 cm - BAMBOO 100 20 2000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

P4000 Fril con ricciolo 10 cm - BIANCO 1000 10 10000

P4001 Fril con ricciolo 10 cm - COLORATO 1000 10 10000

P2650-1000 Stuzzicadenti 1000 60 60000

P2650-IMB Stuzzicadenti imbustati 1000 12 12000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

PFK86A Forchettina a 2 punte 8,6 cm 1000 10 10000

PFK86A-IMB Forchettina a 2 punte 8,6 cm IMB. 1000 5 5000

PFK14A Forchettina a 2 punte 14 cm 1000 10 10000

PFK175A Forchettina a 2 punte 17,5 cm 100 100 10000

PIS09010 Palettina da caffè 9 cm IMB. 50 20 10000

PIS140/C Palettina da caffè 11,5 cm 1000 10 10000

PIS140/C-IMB Palettina da caffè 11,5 cm IMB. 1000 10 10000

PIS140MM-IMB Palettina da caffè 14 cm IMB. 1000 10 10000

P096ICE-IMB Paletta da gelato 9,6 cm IMB. 100 100 10000

PAGEWM165 Mescolatore 16,5 cm 100 100 10000

ACCESSORI IN LEGNO

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

P3936 Miniforchetta IMB. 8,7 cm - LEGNO 100 36 3600

P3933PAP Minicucchiaio 2 pezzi - LEGNO 100 20 2000

P3937PAP Miniforchetta 2 pezzi - LEGNO 100 20 2000
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SPIEDINI E ACCESSORI IN BAMBOO

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

PS0007 Spadina 7 cm (dispenser) 200 50 10000

PS0007E Spadina 7 cm (busta PE) 200 50 10000

PS0009 Spadina 9 cm (dispenser) 200 50 10000

PS0009E Spadina 9 cm (busta PE) 200 50 10000

PS0010 Spadina 10 cm (dispenser) 200 50 10000

PS0010E Spadina 10 cm (busta PE) 200 50 10000

PS0012 Spadina 12 cm (dispenser) 200 50 10000

PS0012E Spadina 12 cm (busta PE) 200 50 10000

PS0015 Spadina 15 cm (dispenser) 200 50 10000

PS0015E Spadina 15 cm (busta PE) 200 50 10000

PS0018 Spadina18 cm (dispenser) 200 50 10000

PS0018E Spadina 18 cm (busta PE) 200 50 10000

PS0021 Spadina 21 cm (dispenser) 200 50 10000

PS0021E Spadina 21 cm (busta PE) 200 50 10000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

PF120SSB “Fiocco Nero” 12 cm 100 10 1000

PF120SSN “Fiocco Natural” 12 cm 100 10 1000

PF70BS Cocktail Stick 7 cm 100 100 10000

PF90BS Cocktail Stick 9 cm 100 100 10000

PF120BS Cocktail Stick 12 cm 100 100 10000

PF150BS Cocktail Stick 15 cm 100 100 10000

PF70DS Colored 7 cm 100 100 10000

PF90DS Colored 9 cm 100 100 10000

PF120DS Colored 12 cm 100 100 10000

PF150DS Colored 15 cm 100 100 10000

STICKS0912 200 + 200 Cocktail Stick 400 50 20000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

PNZ0002 Pinzetta 8 cm 50 50 2500

PNZ0001 Pinzetta 16 cm 50 50 2500
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SPIEDINI E ACCESSORI IN BAMBOO

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

P1025 Spiedino 2,5 x 100 mm 100 100 10000

P2515 Spiedino 2,5 x 150 mm 100 200 20000

P2515-1000 Spiedino 2,5 x 100 mm 1000 10 10000

P2520 Spiedino 2,5 x 200 mm 100 200 20000

P2520-1000 Spiedino 2,5 x 200 mm 1000 10 10000

P3250 Spiedino 3 x 250 mm 100 200 20000

P3250-1000 Spiedino 3 x 250 mm 1000 10 10000

P2033 Spiedino 3,3 x 200 mm 100 100 10000

P3550 Spiedino 5 x 350 mm 200 25 5000

P2440 Spiedino 4 x 240 mm 200 25 5000

P4050 Spiedino 5 x 400 mm 200 25 5000

P4040 Spiedino per zucchero filato 100 50 5000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

P10R “Ricciolo” 10 cm (scatolina) 100 100 10000

P10RE “Ricciolo” 10 cm (busta PE) 100 100 10000

P12R “Ricciolo”  12 cm (scatolina) 100 100 10000

P12RE “Ricciolo”  12 cm (busta PE) 100 100 10000

P18R “Ricciolo”  18 cm (scatolina) 100 100 10000

P18RE “Ricciolo”  18 cm (busta PE) 100 100 10000



40

SIMANI INDUSTRIE - CATALOGO GENERALE HO.RE.CA. SIMANI INDUSTRIE - CATALOGO GENERALE HO.RE.CA.



41

SIMANI INDUSTRIE - CATALOGO GENERALE HO.RE.CA. SIMANI INDUSTRIE - CATALOGO GENERALE HO.RE.CA.

TAKE
AWAY
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CONTENITORI IN CARTONCINO DA ASPORTO

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

BP300694 11 x 7.5 x 2.5 cm 250 4 1000

BP300695 14 x 10 x 3,5 cm 250 4 1000

BP300696 16 x 12 x 4 cm 250 4 1000

BP300697 16.4 x 11 x 4 cm 250 4 1000

BP300699  20 x 15 x 5 cm 250 2 500

BP300700 25.5 x 17.5 x 5.5 cm 250 2 500

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

HL-BOX#1 Incastro 110 x 90 x 63 mm 50 9 450

HL-BOX#2 Incastro 197 x 140 x 47 mm 50 4 200

HL-BOX#3 Incastro 197 x 140 x 63 mm 50 4 200

HL-BOX#4 Incastro 200 x 140 x 90 mm 50 4 200

HL-BOX#9 Incastro 197 x 90 x 75 mm 50 4 200

HL-BOX16OZ Incastro 76 x 58 x 85 mm 25 18 450

HL-BOX26OZ Incastro 82 x 68 x 103 mm 25 18 450

HL-BOX32OZ Incastro 92 x 72 x 1 10 mm 25 18 450

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

HL-S8CPK Rotondo 225 ml 25 20 500

HL-S12CPK Rotondo 350 ml 25 20 500

HL-S16CPK Rotondo 450 ml 25 20 500

HL-S26CPK Rotondo 750 ml 25 20 500

HL-S32CPK Rotondo 900 ml 25 20 500

HL-S12PLK Coperchio 225 / 350 ml 25 20 500

HL-S16PLK Coperchio 450 ml 25 20 500

HL-S2632L Coperchio 740 / 900 ml 25 20 500

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

HL-RD26 ø 5 x 6 cm - 770 ml - VEGGIE 45 8 360

HL-RD32 ø  15 x 7,5 cm - 950 ml - VEGGIE 45 8 360

HL-RDL150 Coperchio PET 770 / 950 ml 45 8 360
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CONTENITORI IN CARTONCINO DA ASPORTO

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

GP-RB500KFG ø 14,5 x 5 cm - 500 ml 50 6 300

GP-RB750KFF ø 14,5 x 7 cm - 750 ml 50 6 300

PER30B ø 16 x 7 cm - 890 ml - LAMIN. NERO 50 6 300

GP-RB1000KFH ø 14,5 x 8 cm -1000 ml ALTO 50 6 300

GP-RB1200KF ø 18,5 x 7 cm - 1200 ml 50 6 300

GP-CRB50750 Coperchio PET 500 / 750 / 1000 ml 50 6 300

GP-CRB1012 Coperchio PET 1000 / 1200 ml 50 6 300

PERLID Coperchio PET 890 ml 50 6 300

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

GP750RKK Rettangolare - 17 x 12 x 5,7 cm - 750 ml 300 1 300

GP1000RKK Rettangolare - 17 x 12 x 7,7 cm - 1000 ml 300 1 300

GPLRKK Coperhio PET 750 / 1000 ml 50 6 300

COL/04/SEL0P6 Coperchio PP 1250 ml 300 1 300

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

PE1000K Quadrato17,8 x 17,8 x 5 cm - KRAFT 50 6 300

PE1000B  Quadrato17,8 x 17,8 x 5 cm - NERO 50 6 300

PE1000W Quadrato17,8 x 17,8 x 5 cm - BIANCO 50 6 300

PE1200K Quadrato 17,8 x 17,8 x 6 cm - KRAFT 50 6 300

PE1200B Quadrato 17,8 x 17,8 x 6 cm - NERO 50 6 300

PE1200W Quadrato 17,8 x 17,8 x 6 cm - BIANCO 50 6 300

PEPETLID Coperchio universale in PET 50 6 300

PEPPLID Coperchio universale in PP 50 6 300
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CONTENITORI IN CARTONCINO DA ASPORTO

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

SW-CHIPSBOX-M Portapatatine M - 12,5 x 12,5 x 5 cm 25 20 500

SW-CHIPSBOX-L  Portapatatine L - 13 x 17 x 5 cm 25 20 500

HL-FCF0012 Bicchiere portapatatine 50 20 1000

SW-9895KR Porta panino 9,8 x 9,5 x 6,6 cm 125 4 500

SW-1111KR Porta panino 11,8 x 11,5 x 7,9 cm 125 4 500

SW-2006KR Porta panino 20,8 x 6,9 x 7,2 cm 500 1 500

HL-CSB1 J Porta panino 15 x x15 x 8 cm 25 8 200

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

SW-1111W Con Finestra - 11,5 x 11,5 x 4 cm 25 8 200

SW-1313W Con Finestra - 13,5 x 13,5 x 5 cm 25 8 200

SW-1515W Con Finestra - 15,5 x 15,5 x 5 cm 25 8 200

SW-2113W Con Finestra - 21,5 x 13,5 x 5 cm 25 8 200

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

DP-L323S0010 12 x 8,8 x 3,7 cm - 1 FINESTRA 50 4 200

DP-L564S0010 15 x 10 x 4,5 cm - 1 FINESTRA 50 4 200

DP-L590S0010 18 x 12 x 5 cm - 1 FINESTRA 50 4 200

DP-L552S0010 19,5 x 14 x 6,5 cm - 1 FINESTRA 50 4 200

COL/01/SP1TKR 16 x 12 x 5 cm - 2 FINESTRE 250 1 250

COL/01/SP2TTK 20 x 12 x 5 cm - 2 FINESTRE 250 1 250

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

DP-M274S0010 17,5 x 9 x 8,5 cm - PANINO 50 4 200

DP-M275S0010 13,5 x 12,5 x 7,5 cm - PANINO 50 4 200

DP-M420S0010 17,8 x 16 x 7,5 cm - PANINO 75 2 150

DP-M458S0010-V 10,5 x 10,2 x 8,3 cm - HAMBURGER 65 4 260

DP-M479S0010 21 x 7 x 7,7 cm - PANINO 100 4 400

DP-M393S0010 13 x 9 x 5 mm - VASSOIETTO 125 4 500

DP-M279S0010 18 x 13,4 x 4,5 cm - VASSOIETTO 100 4 400

DP-M429S0010 7 x 4,5 x 9 cm - PORTA PATATINE 500 1 500
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CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

RN-PPOK250 12,5 x 11,5 x 4 cm - 250 ml - PP 50 14 700

RN-PPOK370 12,5 x 11,5 x 5 cm - 370 ml - PP 50 14 700

RN-PPOK500 13,5 x 12,5 x 5 cm - 500 ml - PP 50 12 600

RN-PPOK600 18,5 x 13,5 x 3,5 cm - 600 ml - PP 50 8 400

RN-PPOK750 13,5 x 12,5 x 8 cm - 750 ml - PP 50 12 600

RN-PPOK750L 18,5 x 13,5 x 4,5 cm - 750 ml - PP 50 8 400

RN-PPOK1000 18,5 x 13,5 x 6 cm - 1000 ml - PP 50 8 400

RN-PPOK1500 19 x 19 x 7 cm - 1500 ml - PP 50 6 300

RN-PPOK2000 19 x 19 x 8,5 cm - 2000 ml - PP 50 6 300

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

RN-PETG250 12,5 x 11,5 x 4 cm - 250 ml - PET 50 14 700

RN-PETG370 12,5 x 11,5 x 5 cm - 370 ml - PET 50 14 700

RN-PETG500 13,5 x 12,5 x 4 cm - 500 ml - PET 50 12 600

RN-PETG600 18,5 x 13,5 x 3,5 cm - 600 ml - PET 50 12 600

RN-PETG750 13,5 x 12,5 x 8 cm - 750 ml - PET 50 8 400

RN-PETG750L 18,5 x 13,5 x 4,5 cm - 750 ml - PET 50 8 400

RN-PETG1000 18,5 x 13,5 x 6 cm - 1000 ml - PET 50 8 400

RN-PETG1500 185 x 18,5 x 7 cm - 1500 ml - PET 50 6 300

RN-PETG2000 18,5 x 18,5 x 8,5 cm - 2000 ml - PET 50 6 300

RN-PETR250 ø 11,5 x 4,5 cm - 250 ml - PET 50 12 60

RN-PETR370 ø 11,5 x 6 cm - 370 ml - PET 50 12 600

RN-PETR500 ø 13,5 x 5,5 cm - 500 ml - PET 50 8 400

RN-PETR600 ø 13,5 x 6,5 cm - 600 ml - PET 50 8 400

RN-PETR750 ø 16 x 6 cm - 750 ml - PET 50 6 300

RN-PETR1000 ø 16 x 7,5 cm - 1000 ml - PET 50 6 300

CONTENITORI IN PET E POLIPROPILENE

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

CO-287810 11,5 x 16,6 cm 900 1 900

CO-287800 17 x 9 cm 1200 1 1200

CO-287820 15,8 x 13 cm 450 1 450

CO-287831 21,5 x 13,5 cm 560 1 560

CO-287839 25,5 x 18,5 cm 400 1 400

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

CO-187815 Coperchio CO-287810 300 1 300

CO-187805 Coperchio CO-287800 600 1 600

CO-187825 Coperchio CO-287820 450 1 450

CO-287835 Coperchio CO-287831 280 1 280

CO-187838 Coperchio CO-287839 400 1 400

CONTENITORICONTENITORI
PER SUSHIPER SUSHI

CONTENITORI
PER SUSHI
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CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

075-2050 22 ml - BIANCO 250 20 5000

100-2050 30 ml - BIANCO 250 20 5000

125-2050 37 ml - BIANCO 250 20 5000

200-2050 59 ml - BIANCO 250 20 5000

325-2050 96 ml - BIANCO 250 20 5000

400-2050 118 ml - BIANCO 250 20 5000

550-2050 163 ml - BIANCO 250 20 5000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

075-2050K 22 ml - KRAFT 250 20 5000

100-2050K 30 ml - KRAFT 250 20 5000

125-2050K 37 ml - KRAFT 250 20 5000

200-2050K 59 ml - KRAFT 250 20 5000

325-2050K 96 ml - KRAFT 250 20 5000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

GP5030PP ø 50 mm - 30 ml 100 10 1000

GP7060PP ø 71 mm - 60 ml 100 10 1000

GP7080PP ø 71 mm - 80 ml 50 10 500

GP70120PP ø 71 mm - 100 ml 50 10 500

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

GP7150PP ø 71 mm - 50 ml 100 10 1000

GP7180PP ø 71 mm - 80 ml 100 10 1000

GP71100PP ø 71 mm - 100 ml 100 10 1000

GP71LIDPET ø 71 mm 100 10 1000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

CO-400876 30 / 45 ml - PET tappo a vite 60 25 1500

CO-400877 45 / 60 ml - PET tappo a vite 60 25 1500

CO-400878 Tappo CO-400876 / CO-400877 60 25 1500

CONTENITORI MONOPORZIONE
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CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

NAT.BIO 0300 13 x 13 x 4 cm - 1 scomparto 50 10 500

NAT.BIO 0251 11 x 17 x 5 cm - 1 scomparto 50 10 500

NAT.BIO 0506 13,5 x 20,5 x 4,5 cm - 1 scomparto 50 10 500

NAT.BIO 0508 18 x 20 x 4,5 cm - 1 scomparto 50 10 500

NAT.BIO 0509 23 x 23 x 10 cm - 1 scomparto 50 10 500

NAT.BIO 0252 14 x 22 x 4,5 cm - 2 scomparti 50 10 500

NAT.BIO 0254 13,5 x 20 x 5 cm - 2 scomparti 50 10 500

NAT.BIO 0255 21 x 23 x 4 cm - 2 scomparti 25 10 250

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

NAT.BIO BL93 Rotonda - ø 20,8 cm - 700 ml 50 10 500

NAT.BIO BL95 Rotonda - ø 20,8 cm - 1200 ml 50 10 500

NAT.BIO L96 Coperchio 50 10 500

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

NAT.BIO OC1515 15 x 15 x 4,5 cm - 400 ml 50 6 300

NAT.BIO OC1818 18 x 18 x 4 cm - 650 ml 50 6 300

NAT.BIO OC2222 22 x 22 x 4,5 cm - 1000 ml 50 8 400

NAT.BIO OC1616LID Coperchio in polpa per OC1515 50 6 300

NAT.BIO OC1919LID Coperchoi in polpa per OC1818 50 6 300

NAT.BIO OC2323LID Coperchio in polpa per OC2222 50 4 200

NATL1616OC Coperchio in PET per OC1515 50 6 300

NATL1919OC Coperchio in PET per OC1818 50 6 300

NATL2323OC Coperchio in PET per OC2222 50 4 200

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

NAT.BIO 13101 25 x 33 x 7,5 cm - 1 scomparto 25 8 200

NAT.BIO 13102 25 x 33 x 7,5 cm - 2 scomparti 25 8 200

NAT.BIO 13104 25 x 33 x 7,5 cm - 4 scomparti 25 8 200

NAT.BIO 1310L Coperchio 25 8 200

CONTENITORI PER COPERCHIO INCERNIERATO

VASSOI CON COPERCHIO

CONTENITORI IN POLPA DI CELLULOSA
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FOGLI ANTIGRASSO E SACCHETTI PER ALIMENTI

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

BP300101 22 x 24 cm - DOPPIA APERTURA 1000 1 1000

BP300102 12,5  x 12 cm - DOPPIA APERTURA 250 12 3000

BP300103 16 x 20 cm - DOPPIA APERTURA 250 6 1500

BP300107 16 x 16 cm - DOPPIA APERTURA 1500 1 1500

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

BP300384 15 x 23 cm - KRAFT 250 4 1000

BP300897-1000 30 x 30 cm - KRAFT 1000 2 2000

BP300899 35,5 x 35,5 cm - KRAFT 2000 1 2000

BP300898 38 x 40 cm - KRAFT 1000 1 1000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

SC1003540 29 x 40 cm - ARROTOLA E GUSTA 500 1 500

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

SC100720W 10 x 7 x 20 cm - BIANCO 2000 1 2000

SC120926W 12 x 9 x 26 cm - BIANCO 1000 1 1000

SC141030W 14 x 10 x 30 cm - BIANCO 1000 1 1000

SC171234W 17 x 12 x 34 cm - BIANCO 1000 1 1000

SC141030K 14 x 10 x 30 cm - KRAFT 1000 1 1000

SC171234K 17 x 12 x 34 - KRAFT 1000 1 1000

SC191340K 19 x 13 x 40 - KRAFT 1000 1 1000

SC221344K 22 x 13 x 44 - KRAFT 1000 1 1000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

BP300104 Cono antigrasso 17 x 24 cm 250 6 1500

BP300105 Cono antigrasso 21 x 30  cm 250 6 1500

SACCHETTISACCHETTI
PER GRILLPER GRILL
SACCHETTI
PER GRILL
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SACCHETTI IN CARTA

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

DP-C464S0010 23,5 x 8,8 x 4,7 cm - KRAFT + PP 500 1 500

DP-C559S0010 27,5 x 10 x 6 cm - KRAFT + PP 500 1 500

DP-C532S0010 32,7 x 12,7 x 7,6 cm - KRAFT + PP 400 1 400

DP-C394S0231 23,5 x 8,8 x 4,7 cm - KRAFT + PLA 500 1 500

DP-C379S0231 27,5 x 10 x 6 cm - KRAFT + PLA 500 1 500

DP-C434S0231 32,7 x 12,7 x 7,6 cm - KRAFT + PLA 500 1 500

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

DP-C644S0010 26 x 8,8 x 4,7 cm - KRAFT + PP 500 1 500

DP-C575S0010 24,6 x 11,5 x 7,2 cm - KRAFT + PP 400 1 400

DP-C615S0010 24,2 x 15,5 x 7 cm - KRAFT + PP 400 1 400

DP-C644S0001 26 x 8,8 x 4,7 cm - BIANCO + PP 500 1 500

DP-C575S0001 24,6 x 11,5 x 7,2 cm - BIANCO + PP 400 1 400

DP-C433S0231 23,5 x 8,8 x 4,7 cm - KRAFT + PLA 500 1 500

DP-C469S0231 27,5 x 10 x 6 cm - KRAFT + PLA 400 1 400

DP-C382S0231 32,7 x 12,7 x 7,6 cm - KRAFT + PLA 400 1 400

RICHIUDIBILI SENZA FINESTRA LAMINATI IN PP E PLA

RICHIUDIBILI CON FINESTRA LAMINATI IN PP E PLA

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

K10890301 27 x 17 x 29 cm - AVANA 300 1 300

K10830401 32 x 17 x 28 cm - AVANA 300 1 300

K10890701 32 x 22 x 34 cm - AVANA 250 1 250

K10890801 35 x 25 x27 cm - AVANA 250 1 250

10890300 27 x 17 x 29 cm - BIANCO 300 1 300

10890400 32 x 17 x 28 cm - BIANCO 300 1 300

10890700 32 x 22 x 34 cm - BIANCO 250 1 250

10890800 35 x 25 x27 cm - BIANCO 250 1 250

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

DP-C040S0010 28 x 28 x 15 cm - CON FORO 500 1 500
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PASTICCERIA
GELATERIA
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PIZZI E SOTTOFRITTI IN CARTA
CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

RK-1000 ø 10 cm - PIZZI ROTONDI 250 8 2000

RK-1200 ø 12 - PIZZI ROTONDI 250 8 2000

RK-1400 ø 14 - PIZZI ROTONDI 250 8 2000

RK-1500 ø 15 - PIZZI ROTONDI 250 8 2000

RK-1700 ø 17 - PIZZI ROTONDI 250 8 2000

RK-1900 ø 19 - PIZZI ROTONDI 250 8 2000

RK-2100 ø 21 - PIZZI ROTONDI 250 8 2000

RK-2300 ø 23 - PIZZI ROTONDI 250 8 2000

RK-2500 ø 25 - PIZZI ROTONDI 250 8 2000

RK-2800 ø 28 - PIZZI ROTONDI 250 8 2000

RK-3000 ø 30 - PIZZI ROTONDI 250 8 2000

RK-3200 ø 32 - PIZZI ROTONDI 250 4 1000

RK-3400 ø 34 - PIZZI ROTONDI 250 4 1000

RK-3600 ø 36 - PIZZI ROTONDI 250 4 1000

RK-3800 ø 38 - PIZZI ROTONDI 250 4 1000

RK-4000 ø 40 - PIZZI ROTONDI 250 4 1000

TK-2030 20 x 30 cm - PIZZI RETTANGOLARI 250 8 2000

TK-2535 25 x 35 cm - PIZZI RETTANGOLARI 250 8 2000

TK-3040 30 x 40 cm - PIZZI RETTANGOLARI 250 4 1000

TK-3545 35 x 45 cm - PIZZI RETTANGOLARI 250 4 1000

TK-4050 40 x 50 cm - PIZZI RETTANGOLARI 250 4 1000

OK-3828 38 x 28 cm - PIZZI OVALI 250 4 1000

OK-3750 37 x 50 cm - PIZZI OVALI 250 4 1000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

RD-3701P 18 x 28 cm - OVALE KRAFT 200 5 1000

RD-3705P ø 24 cm - ROTONDO KRAFT 200 5 1000

RD-3700P 29 x 44 cm - OVALE KRAFT 100 5 500

RD-3702P 18 x 25 cm - RETTANGOLARE KRAFT 100 5 500

RD-3703P 24 x 25,5 cm - RETTANGOLARE KRAFT 200 5 1000

RD-3704P 25 x 35 cm - RETTANGOLARE KRAFT 100 5 500

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

RD-2000 ø 20 - SOTTOFRITTI ROTONDI 500 6 3000
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SACCAPOCHE E COPPETTE DA GELATO

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

RI/SP3016 36 x 20 cm - TRASPARENTE 100 10 1000

RI/SP4626 46 x 26 cm - TRASPARENTE 100 10 1000

RI/SP5328 53 x 28 cm - TRASPARENTE 100 10 1000

RI/SP5928 59 x 28 cm - TRASPARENTE 100 10 1000

RISP12101 36 x 20 cm - TRASPARENTE / VERDE 100 4 400

RISP12103 53 x 28 cm - TRASPARENTE / VERDE 100 4 400

RISP13101 36 x 20 cm - TRASPARENTE / BLU 100 4 400

RISP13103 53 x 28 cm - TRASPARENTE / BLU 100 4 400

HL-12S0100 100 ml - FRUITS 250 8 2000

HL-12S0120 120 ml - FRUITS 250 8 2000

HL-12S0190 190 ml - FRUITS 200 7 1400

HL-12S0230 230 ml - FRUITS 180 7 1750

HL-12S0350 350 ml - FRUITS 100 12 1200

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

HL-14S0100 100 ml - ONDA 50 40 2000

HL-14S0120 130 ml - ONDA 50 40 2000

HL-14S0190 190 ml - ONDA 50 40 2000

HL-14S0230 210 ml  - ONDA 50 1500

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

NAT.BIO P105 Palettina da gelato in carta 300 6 1800

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

T/13244PB 30 cm x 75 mt 1 6 6

T/13245PB 45 cm x 75 mt 1 6 6

HL-10S0100 100 ml - POLAR 250 8 2000

HL-10S0120 120 ml - POLAR 250 8 2000

HL-10S0190 190 ml - POLAR 200 7 1400

HL-10S0230 230 ml - POLAR 250 7 1750

HL-10S0350 350 ml - POLAR 100 12 1200
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VASSOI DA PASTICCERIA

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

PR1712P Vassoio 17 x 12 cm - BIANCO 300 1 300

PR2015P Vassoio 20 x 15 cm - BIANCO 200 1 200

PR2518P Vassoio 25 x 18 cm - BIANCO 200 1 200

PR2820P Vassoio 28 x 20 cm - BIANCO 200 1 200

PR3022P Vassoio 30 x 22 cm - BIANCO 100 1 100

PR3424P Vassoio 34 x 24 cm - BIANCO 100 1 100

PR3727P Vassoio 37 x 27 cm - BIANCO 70 1 70

PR3930P Vassoio 39 x 30 cm - BIANCO 70 1 70

PR4734P Vassoio 47 x 34 cm - BIANCO 30 1 30

PR5137P Vassoio 51 x 37 cm - BIANCO 30 1 30

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

PR1712G Vassoio 17 x 12 cm - ORO 300 1 300

PR2015G Vassoio 20 x 15 cm - ORO 200 1 200

PR2518G Vassoio 25 x 18 cm - ORO 200 1 200

PR2820G Vassoio 28 x 20 cm - ORO 200 1 200

PR3022G Vassoio 30 x 22 cm - ORO 100 1 100

PR3424G Vassoio 34 x 24 cm - ORO 100 1 100

PR3727G Vassoio 37 x 27 cm - ORO 70 1 70

PR3930G Vassoio 39 x 30 cm - ORO 70 1 70

PR4734G Vassoio 47 x 34 cm - ORO 30 1 30

PR5137G Vassoio 51 x 37 cm - ORO 30 1 30

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

PR1712S Vassoio 17 x 12 cm - ARGENTO 300 1 300

PR2015S Vassoio 20 x 15 cm - ARGENTO 200 1 200

PR2518S Vassoio 25 x 18 cm - ARGENTO 200 1 200

PR2820S Vassoio 28 x 20 cm - ARGENTO 200 1 200

PR3022S Vassoio 30 x 22 cm - ARGENTO 100 1 100

PR3424S Vassoio 34 x 24 cm - ARGENTO 100 1 100

PR3727S Vassoio 37 x 27 cm - ARGENTO 70 1 70

PR3930S Vassoio 39 x 30 cm - ARGENTO 70 1 70

PR4734S Vassoio 47 x 34 cm - ARGENTO 30 1 30

PR5137S Vassoio 51 x 37 cm - ARGENTO 30 1 30
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PULIZIA
IGIENE
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SALVIETTE PRE-IMPREGNATE

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

S76230TX Busta apri e chiudi - salvietta 40 x 30 cm 40 6 240

W200230A Barattolo richiudibile - salvietta 19,5 x 20 cm 200 10 2000

W220230A Secchiello richiudibile - salvietta 19,5 x 20 cm 1000 2 2000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

W68230 Barattolo richiudibile -  salvietta 19,5 x 20 cm 150 10 1500

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

W800230PT Barattolo richiudibile -  salvietta 20 x 25 cm 150 10 1500

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

W805110PT Barattolo richiudibile -  salvietta 19,5 x 20 cm 200 10 2000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

W840110PT Barattolo richiudibile -  salvietta 13 x 16 cm 100 10 1000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

W807110PT Barattolo richiudibile -  salvietta 19,5 x 20 cm 150 10 1500

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

S522110MPCE Busta apri e chiudi - salvietta 25 x 20 cm 200 6 1200

S524110MPCE Busta apri e chiudi - salvietta 20 x 17,5 cm 50 24 1200

W522110MPCE Secchiello apri e chiudi - salvietta 25 x 22,5 cm 350 4 1400

W520110MPCE Barattolo apri e chiudi - salvietta 19,5 x 16,5 cm 240 10 2400

SALVIETTE PAL TX CON ALCOL

SALVIETTE PAL TX CON ALCOL PER MANI

SALVIETTA ABRASIVA E ANTIBATTERICA PER SUPERFICI

SALVIETTE ANTIBATTERICA PER MANI E SUPERFICI

SALVIETTA ANTIBATTERICA MULTISUPERFICIE

SALVIETTE PRECISION 70% IPA ANTIBATTERICA

SALVIETTE MEDIPAL DISINFECTANT
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ROTOLONI E ASCIUGAMANI IN CARTA

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

ECSUPER1000 Altezza 25 cm - 2 veli - BIANCO 2 1 2

ECN228.16L Altezza 20 cm - 2 veli - Lunghezza 180 mt - BIANCO 6 1 6

EC0DVIA0G2 Dispenser per bobine 1 1 1

ECC501.17G Lenzuolini medici - 2 veli - Lunghezza 59,5 mt - Altezza 80 cm 6 6 1

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

ECEF 109-9000 Piega V - 2 veli - 10 x 21 cm 225 40 9000

1002331C Piega C - 2 veli - Pura cellulosa 153 20 3060

1002124V Piega V - 2 veli - Pura cellulosa 190 20 3800

100863034 Piega V - 2 veli - ECONATURAL 210 15 3150

ECEF 202 LH Piega V - 2 veli - 22,5 x 21 cm 210 15 3150

EC0020.23AC Piega C - 2 veli - 23 x 33 cm 153 20 3060

EC0DVIAK4 Dispenser per asciugamani codice EC 1 1 1

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

100811553 2 veli - Pura cellulosa 10 12 120

EC0110.10 2 veli - Pura cellulosa - 200 strappi 10 12 120

E0DVIAKH200C 2 veli - Pura cellulosa - 200 strappi 10 12 120

1009532W JUMBO - 2 veli - Pura cellulosa - ø int. 60 mm Kg 1,2 rtl 6 1 6

100812140 JUMBO - 2 veli - Econatural - ø int. 60 mm Kg 1,2 rtl 6 1 6

ECN1809.045G76 JUMBO ø 19 cm - 2 veli - ø int. 76 mm - altezza 9,2 cm 12 52 624

ECN1809.09G76 JUMBO ø 27 cm - 2 veli  ø int. 76 mm - altezza 9,2 cm 6 54 324

EC0DVIAMJ2 Dispener per JUMBO 1 1 1
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ABBIGLIAMENTO
E HOTELLERIE
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INDUMENTI MONOUSO DA CUCINA

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

A8012B Cappello da cuoco “Continental” 23 cm NERO - CARTA 10 25 250

A80000 Cappello da cuoco “Continental” 23,5 cm - CARTA 50 5 250

A80123 Cappello da cuoco “Continental” 23,5 cm - CARTA 10 25 250

A80125 Cappello da cuoco “Continental” 25 cm - CARTA 10 25 250

A82110 Cappello da cuoco “Toque” 25 cm - CARTA 50 5 250

A85110 Cappello da cuoco “Toque” 26,5 cm - CARTA 50 5 250

A85125 Cappello da cuoco “Toque” 25 cm - CARTA 10 25 250

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

N32110 Cappello da cuoco “Royale” 20 cm - TNT 10 5 50

N31110 Cappello da cuoco “Royale” 25 cm - TNT 10 5 50

N33000 Cappello da cuoco “Royale” 30 cm - TNT 10 5 50

N34110 Cappello da cuoco “Grande Toque” 35 cm - TNT 10 5 50

N35110 Cappello da cuoco “Grande Toque” 30 cm - TNT 10 5 50

N35130 Cappello da cuoco “Grande Toque” 30 cm - TNT 10 10 1000

N39123 Cappello da cuoco “Grande Toque” 23 cm - TNT 10 20 200
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INDUMENTI MONOUSO DA CUCINA

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

A76000 Copricapo a bustina “Bianco” 28 x 8,5 cm - CARTA 100 10 1000

A7600B Copricapo a bustina “Nero” 28 x 8,5 cm - CARTA 100 10 1000

A76002 Copricapo a bustina “Riga Rossa” 28 x 8,5 cm - CARTA 100 10 1000

A76004 Copricapo a bustina “Riga Verde” 28 x 8,5 cm - CARTA 100 10 1000

A76008 Copricapo a bustina “RIga Blu” 28 x 8,5 cm - CARTA 100 10 1000

A96000 Copricapo a bustina “Bianco” 28 x 8,5 cm - CARTA PLUS 100 10 1000

A96002 Copricapo a bustina “Riga Rossa” 28 x 8,5 cm - CARTA PLUS 100 10 1000

A96004 Copricapo a bustina “Riga Verde” 28 x 8,5 cm - CARTA PLUS 100 10 1000

A96008 Copricapo a bustina “RIga Blu” 28 x 8,5 cm - CARTA PLUS 100 10 1000

A95000 Copricapo a bustina “Bianco” 28 x 8,5 cm - CARTA + TNT 100 10 1000

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

D93013 Cuffia in TNT “Mob Cap” - Large - BIANCO 100 10 1000

D93014 Cuffia in TNT “Mob Cap” - X-Large - BIANCO 100 10 1000

D93023 Cuffia in TNT “Mob Cap” - Large - BLU 100 10 1000

D93033 Cuffia in TNT “Mob Cap” - Large - VERDE 100 10 1000

D93053 Cuffia in TNT “Mob Cap” - Large - ROSSO 100 10 1000

D84113 Cuffia in TNT “Bouffant Cap” - Large - BIANCO 100 10 1000

D84114 Cuffia in TNT “Bouffant Cap” - X-Large - BIANCO 100 10 1000

D84233 Cuffia in TNT “Bouffant Cap” - Large - BLU 100 10 1000

D84234 Cuffia in TNT “Bouffant Cap” - X-Large - BLU 100 10 1000

D84333 Cuffia in TNT “Bouffant Cap” - Large - VERDE 100 10 1000

D84334 Cuffia in TNT “Bouffant Cap” - X-Large - VERDE 100 10 1000

DPI I Cat.
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INDUMENTI MONOUSO PROFESSIONALI

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

N79000 Mascherina in CARTA con elastici - 1 velo - BIANCO 100 100 10000

N4911X Mascherina in CARTA con elastici - 2 veli - BIANCO 1000 5 5000

N49110 Mascherina in CARTA con elastici - 2 veli - BIANCO 100 10 1000

N44110 Mascherina in TNT con elastici - 2 veli - BIANCO 50 10 500

N46112 Mascherina in TNT con elastici - 3 veli - BIANCO 50 10 500

N46212 Mascherina in TNT con elastici - 3 veli - AZZURRO 50 10 500

N46312 Mascherina in TNT con elastici - 3 veli - VERDE 50 10 500

N43110 Copribarba in TNT con elastici - BIANCO 100 5 500

N43111 Copribarba in TNT con elastici - BIANCO 100 5 500

N43230 Copribarba in TNT con elastici - AZZURRO 100 5 500

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

R68000 Manicotti in PE - 20 x 40 cm - BIANCO 100 20 2000

R68220 Manicotti in PE - 20 x 40 cm - AZZURRO 100 20 2000

N59111 Manicotti in TNT - 20 x 43 cm - BIANCO 100 5 500

N59230 Manicotti in TNT - 20 x 43 cm - AZZURRO 100 5 500

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

R70233 Copriscarpe in CPE - 15 x 36 cm - BLU 100 20 2000

R70235 Copriscarpe in CPE - 15 x 41 cm - BLU 100 20 2000

R70333 Copriscarpe in CPE - 15 x 36 cm - VERDE 100 20 2000

R70523 Copriscarpe in CPE - 15 x 36 cm - ROSSO 100 20 2000

N94113 Copriscarpe in TNT - 17 x 40 cm - BIANCO 100 5 500

N94233 Copriscarpe in TNT - 17 x 40 cm - AZZURRO 100 5 500

N94333 Copriscarpe in TNT - 17 x 40 cm - VERDE 100 5 500

DPI I Cat.

DPI I Cat.

DPI I Cat.
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INDUMENTI MONOUSO PROFESSIONALI

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

F99110 Grembiule in TNT 69 x 107 cm - BIANCO 50 4 200

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

R93110 Grembiule in PE 25µ -79 x 110 cm - BIANCO “PLUS” 25 6 150

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

R387512 Grembiule in PE 38µ - 75 x 120 cm - BIANCO “ON-BLOCK” 50 10 500

R387514 Grembiule in PE 38µ - 75 x 140 cm - BIANCO “ON BLOCK” 60 10 600

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

R30116 Grembiule in PE 30µ - 80 x 110 cm - BIANCO 50 10 500

R30119 Grembiule in PE 30µ - 80 x 142 cm - AZZURRO 50 10 500

R30122 Grembiule in PE 30µ - 90 x 160 cm - AZZURRO 50 10 500

R30123 Grembiule in PE 30µ -100 x 163 cm - AZZURRO 25 10 250

R94/ROL/1 Grembiule in PE 30µ a rotolo - 69 x 107 cm - BIANCO (dispenser) 50 10 500

R94C/ROLL Grembiule in PE 30µ a rotolo - 75 x 120 cm - TRASP. (dispenser) 50 10 500

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

R94110 Grembiule in PE 20µ - 69 x 107 cm - BIANCO “PLUS” 100 10 1000

R9411X Grembiule in PE 20µ - 69 x 107 cm - BIANCO 100 10 1000

R331250 Grembiule in PE 20µ - 81 x 125 cm - BIANCO 100 10 1000

R331230 Grembiule in PE 20µ - 81 x 125 cm - AZZURRO “PLUS” 100 10 1000

R99110 Grembiule in PE 20µ - 69 x 107 cm - BIANCO (dispenser) 100 10 1000

R98110 Grembiule in PE 20µ - 76 x 122 cm - BIANCO (dispenser) 100 10 1000

DPI I Cat.

DPI I Cat.

DPI I Cat.

DPI I Cat.

DPI I Cat.
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INDUMENTI MONOUSO PROFESSIONALI

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

R50111 Grembiule in PE 50µ - 80 x 110 cm - BIANCO 50 10 500

R50117 Grembiule in PE 50µ - 90 x 160 cm - BIANCO 60 10 600

R50153 Grembiule in PE 50µ - 90 x 163 cm - ROSSO 50 10 500

R50116 Grembiule in PE 50µ - 80 x 110 cm - BLU 50 10 500

R50119 Grembiule in PE 50µ - 90 x 142 cm - BLU 50 10 500

R50122 Grembiule in PE 50µ - 90 x 160 cm - BLU 50 10 500

R50123 Grembiule in PE 50µ - 90 x 163 cm - BLU 25 10 250

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

R816780633
R816780635
R816780637
R816780639

Guanti in nitrile “SemperGuard Xpert”, lunghezza 24 cm, colore BLU, 
DPI III Categoria, Idoneo al contatto alimentare

(codice con finale 1=XS / 3=S / 5=M / 7=L / 9=XL)
100 10 1000

R6946001
R6946003
R6946005
R6946007
R6946009

Guanti in nitrile “LynHand Pro N460”, lunghezza 24 cm, colore BLU, 
DPI III Categoria, Idoneo al contatto alimentare

(codice con finale 1=XS / 3=S / 5=M / 7=L / 9=XL)
100 10 1000

R816781633
R816781635
R816781637
R816781639

Guanti in nitrile “SemperGuard Comfort”, lunghezza 24 cm, colore 
BLU, DPI III Categoria, Idoneo al contatto alimentare

(codice con finale 1=XS / 3=S / 5=M / 7=L / 9=XL)
100 10 1000

R816780233
R816780235
R816780237
R816780239

Guanti in nitrile “SemperGuard Xtra Lite”, lunghezza 24 cm, colore 
BLU LAVANDA, DPI III Categoria, Idoneo al contatto alimentare

(codice con finale 1=XS / 3=S / 5=M / 7=L / 9=XL)
100 10 1000

R35255
R35265
R35275
R35285
R35295

Guanti in nitrile neri, lunghezza 24 cm, colore NERO, DPI III 
Categoria, Idoneo al contatto alimentare

(codice con finale 1=XS / 3=S / 5=M / 7=L / 9=XL)
100 10 1000

R65003
Guanti in polietilene LDPE trasparente, confezionato in 

dispenserbox, idoneo al contatto con alimenti
(codice con finale 2=M / 3=XL)

100 100 10000

R65025
Guanti in polietilene HDPE trasparente, confezionato in busta di PE, 

idoneo al contatto con alimenti
(codice con finale 5=M)

100 100 10000

DPI I Cat.
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INDUMENTI MONOUSO PROFESSIONALI

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

R79110 Camici in PE 75 x 116 cm - BIANCO CON VELCRO 100 5 500

R79025 Camici in PE 75 x 140 cm - BIANCO CON BOTTONI 100 5 500

R79026 Camici in PE 75 x 140 cm - AZZURRO CON BOTTONI 100 5 500

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

N71014
N71015 Camici in TNT 25 gr/m2 - BIANCO CON VELCRO 1 50 50

N71214
N71215 Camici in TNT 25 gr/m2 - AZZURRO CON VELCRO 1 50 50

N71812
N71813
N71814
N71815

Camici in TNT 30 gr/m2 - BIANCO CON BOTTONI 1 50 50

N71824 Camici in TNT 30 gr/m2 - AZZURRO CON BOTTONI 1 50 50

N71834
N71835 Camici in TNT 30 gr/m2 - VERDE CON BOTTONI 1 50 50

N71882
N71883
N71884
N71885

Camici in TNT 30 gr/m2 - BIANCO CON VELCRO 1 50 50

N71282
N71283
N71284
N71285

Camici in TNT 30 gr/m2 - AZZURRO CON VELCRO 1 50 50

N71383
N71384
N71385

Camici in TNT 30 gr/m2 - VERDE CON VELCRO 1 50 50

N71584
N71585 Camici in TNT 30 gr/m2 - ROSSO CON VELCRO 1 50 50

DPI I Cat.
2 =M / 3 = L / 4 = XL / 5 = XXL

DPI I Cat.
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LINEA CORTESIA PER HOTEL

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

LNW330 Sapobe 14 gr 100 6 600

LNW3331 Tubetto bagnodoccia 25 ml 50 6 300

LNW3332 Cuffia doccia imbustata 50 6 300

LNW3333 Kit rasoio + crema barba 50 6 300

LNW3334 Kit spazzolino + dentifricio 50 6 300

LNW3335 Kit filo + ago + bottoni 50 6 300

LNW3336 Bustina bagnodoccia 10 ml 150 6 900

LNW3337 Kit cotton fioc + dischi + limetta 50 6 300

LNW3338 Spugna lucidascarpe 50 6 300

LNW3339 Saponetta 10 gr 150 6 900

LNW3340 Saponetta 10 gr 600 12 7200

LNW3341 Saponetta 14 gr 500 12 6000

LNW3342 Bustina bagnodoccia 10 ml 500 12 6000

LNW4711 Ciabatte in spugna 12 4 48

LNW5200 Striscia copri-wc in carta 100 12 1200

LNW5203 Sacchettini igienici politenati 100 12 1200

CODICE DESCRIZIONE PZ / CF CF / CRT TOT

G97120 Cuffia doccia imbustata 1 2000 2000

LC/1053GI Strisce copri wc in plastica 500 4 2000

Prodotti disponibili su ordinazione
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